Organizacni vybor

OLMA NF nejmladsich minizakl (mix) v Mosté

27.4.—-29.4.2012

Funkce

Pfijmeni, jméno

Mobil

email

Vykonny feditel turnaje

Csunderlik Marek

+420 777 610 061

csunderlik@cygnusmost.cz

Zastupce reditele turnaje

Kozel Jaroslav

+420 733 315 455

jaroslav-kozel@seznam.cz

Organiza¢ni manazer

Rosenberger Petr

+420 605 813 841

petr.rosenberger@bkmost.cz

Akreditace,ubytovani,stravovani

Sichrovska Vladka

+420 725 677 607

vladimira.sichrovska@centrum.cz

Manazer haly, VIP

Csesznok Vojta

+420 777 181919

csesznok@volny.cz

Produkce, ceromonialy

Policek Pavel

+420 608 205 987

levapg@email.cz

Zdravotni péce

Kotyzova Tereza

Terezka.Kotyzova@seznam.cz

Vedouci pomocnych rozhod¢i

Rosenberger Lukas

+420 732 419 293

lukas.rosenberger@seznam.cz

Vysledkovy servis Sportovni hala

Fiska Pavel

+420 722 949 697

fiskap@seznam.cz

Vysledkovy servis, statistiky

Konfal Rudolf

+420 606 904 546

dolfi@post.cz

Vysledkovy servis webové stranky

Pergl Zdenék

+420 602 169 401

zdenek@pergl.eu

Charitativni akce

Jenkova Petra

+420 773 971520




